
U C H W A Ł A  Nr  6/2017 
 
 

Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. 
z dnia 29 maja 2017r. w sprawie: przyjęcia wyników lustracji Spółdzielni. 

 
 
Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. działając na 
podstawie § 23 ust. 4 Statutu Spółdzielni postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 
Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. zapoznało się 
z wynikami lustracji pełnej działalności Spółdzielni za okres od 01.01.2012r. do 31.12.2015r.:  
− lustracja przeprowadzona przez Związek Rewizyjny Spółdzielni Mieszkaniowych RP                  

w Warszawie w dniach od 04.05. do 18.08.2016r. na podstawie podpisanej umowy, 
− protokół z lustracji zawiera 126 stron, 15 załączników, 14 tabel i 15 tabel dotyczących 

działalności inwestycyjnej oraz dokumentacja zdjęciowa, 
− w dniu 02.09.2016r. Spółdzielnia otrzymała list polustracyjny. 

 
§ 2 

 
Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp., 
przestrzegając obowiązek wynikający z art. 38 Prawa spółdzielczego, rozpatrzyło wnioski 
wynikające z protokołu polustracyjnego z działalności Spółdzielni i postanowiło przyjąć te 
wnioski do realizacji. 

§ 3 
 

Niniejszą uchwałę powierza się do wykonania Zarządowi Spółdzielni. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
za uchwałą głosowało ……………. osób 
 
przeciw uchwale głosowało …………… osób 
 
 
 

 S E K R E T A R Z     P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
Walnego Zgromadzenia            Walnego Zgromadzenia 


